TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM

DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 755/2018

PROTOCOLO SEI 0076888-07.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/11/2018

HORÁRIO: às 13 horas

LOCAL: Fórum da Comarca de São João do Ivaí, localizado na Rua Laurindo Pereira da Silva,

780, Conjunto Adelércio Caleffi, São João do Ivaí/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2061915-9 AMANDA APARECIDA DE CARVALHO HENRIQUE

2059058-3 AMANDA DE ALMEIDA FERNANDES

2062703-0 AMANDA KAWANA ASSIS DE LIMA

2059265-9 ANA LUIZA FREZ DA SILVA

2060548-6 ANA PAULA COSTA LUCAS

2062334-0 ANA PAULA DOS SANTOS

2060578-1 AUGUSTO BRINHOLE SILVERIO

2061294-2 BÁRBARA GOMES DE OLIVEIRA

2059479-6 BERNARDO DIAS DE SOUSA

2062985-8 BIANCA SOUZA DA SILVA

2061061-9 EDUARDO SILVA DE MIRANDA

2062980-4 ÉLLEN DE LIMA PEREIRA

2059138-8 GABRIEL AUGUSTO CAMARGO DOS SANTOS

2062822-1 GABRIEL AUGUSTO LOVATO DE CARVALHO

2059154-8 GABRIEL DIAS DE ANDRADE

2060507-4 IGOR GABRIEL RODRIGUES SCHUINDT

2061529-4 JOÃO LUCAS FERNANDES RODRIGUES

2062993-8 LARISSA GABRIELY MESSIAS TEIXEIRA

2061424-0 LUCAS CHAGAS PONTES

2059510-1 LUCAS OLIVEIRA CALEFFI

2062990-1 MARCELA DE SOUZA TEIXEIRA

2060492-0 MARCUS VINICIUS BATISTA DA SILVA

2062332-9 MARIA CLARA DE PAULA LOPES

2059084-2 MARIA EDUARDA GOUVEIA DA CUNHA

2061834-0 MARIANE COUTO BORGHETI DE OLIVEIRA

2059067-9 MATHEUS APARECIDO DE MELO CÂNDIDO

2059687-8 MILENA KAROLINA DE CAMARGO CAPEL

2059217-4 PATRICIA FERNANDA DE CASTRO CANDIDO

2060171-5 RAFAELA KAWANE SIMÕES DO NASCIMENTO

2059121-7 RIAN FARIAS

2059162-1 RYAN MIURA CARRASCO

2063093-2 SAMARA GABRIELI PEREIRA TAVARES